Partie de jeu \ Partie de jeu
(Le réseau Hercules) \ (Le réseau Hercules)
N
Turnbuckle Turnbuckle
Manille Manille
+0.00 +0.00
Dalles antichocs o, ‘ Dalles antichocs 7z . . 4
. A RN NAN AN AOOAAN N ;\\/; N i AN /\\\;\\\; '\/\\'\/\\'\/\\'\/\\'\ N7 i \\' \\' \\' \\' \\\'/\\ /\\\;\\>\ >
Gravillon R ///\///\///\///\/// N \///\///\///\ /\\///\//7\ o Grawllon%,leb< X \/K\ 9 X \/\/1/ \/\/1/ \/\/1/ \// Z \/;/\ \//5 \//5 \//5 \é/( \//\/(\Q /\/\/\ﬁ {@/\\/y \ o
Tout-venant < Tout-venant 2 <
compacte Q\'\Q compacte Q:\Q
Béton C25/30 - Béton C25/30 -
vibré XX g o vibré L XX X .
1010 Chaine ~ Chaine N ~
(] o
s 1000 5 2 2
[ce] [ce]
415 136 327.5 3275 177.5 < . <
Manille - Manille "t
L Couche diinfiltration =) =N Couche d'infiltration o ol =3
= o Gravier / béton maigre . - e} L = Gravier / béton maigre . : . @ =
° 2 © S5 X |
- T-Fer ;.0\\/,;.\\ T-Fer
< AN
- ~ Clou de sol 54 ,:,:Q, Clou de sol
= o~
- 80 x 80 80 x 80
COUPE 1:20 COUPE 1:20
8 0 FONDATION BRACING - TRANSVERSE FONDATION BRACING - LONGUEUR
w0
0 REALISATION DES FONDATIONS
8 (y compris les travaux préparatoires, voir plan et coupes): Poteau en acier
= 1. Creuser 8 trous de 80 x 80 x 110 cm pour les fondations de tension.
© 2. Creuser 1 trou de 140 x 140 x 110 cm pour la fondation du poteau central en acier. @ 19.37
3. Remblayer le fond avec du gravier/béton maigre, épaisseur 10 cm.
y g gre, ep
4. Enfoncer les pitons au centre des fondations de tension. Marquage .
N 5. Fixer les chaines avec les manilles aux pitons. Fixer les chaines pendant le bétonnage | OK Terrain +0.00
& _ avec des barres transversales fournies par le client. Dalles antichocs . . >
N 6. Placer la plaque en acier et le tuyau vide (fourni par le client) dans la fondation du Gravillon XL L KR
pad y NN N NN NN
poteau en acier et mettre a niveau. Toutvenant NNNINGNG, 2
. . out-vena <t
\ 7. Bétonner les fondations avec du béton C25/30 vibré jusqu'a -40 cm du niveau fini du compacté O
Fgﬂda_“on\‘ terrain, arrondir les bords en haut R-10 cm. Comtior o i 1= < L
racin : “ ombler le vide avec
1 9 | 8. Laisser le béton prendre. Rempl de béton Touide
N ) . o
: 7 : Tuyau vide ) -
: / / R L o v \ : Y
o -/””///T‘T"T—~Et(’(\‘\151\\\\\\\\- - —
T Tt e SR A A R Y R A (R S, N I gy Y yoToooE=== N (du client)
8 : ==X AR _(\\ VN —S\—jﬁ"I\'\ '\\ ,Q'ff“ﬁl“ ‘7"L’ Iz‘}\,’_)_ A /7) / / B : LIVRER LE CLIENT AL AVANCE: Béton C25/30 S 8
A N W S Wi e Nt L N N i S gy S A : S, bré
e S e\ 2 W D N ST - 1x plaque en acier zingué 500 x 500 mm vibre
- \_— Wl T SSATSYL SFr~ =+~ . . . 'aci
R R e s O N BTAT 7 - 1x poteau en acier zingué, longueur 380 cm, @ 193.7 mm — 3
P ~\ 7/ N N AN A . . .
\ :\/;‘/ \)\/ 1 //)/’/(k// /\7,\;: _’5 | (\/ Y AN A 7,1 ~ \/i / - 8x pitons zingués (fer en T), longueur env. 30 cm Couche dinfilration aVava 1 i =t
s AV 7’v\/,1r/ ! /ﬂ—({\ \ \11\\/ NS T T 15 - 8x manilles bouclées M11 Gravier Tbélon maigie oL T L el e N
A A} A} 7 <7 7 Y< T Prd A) — 4 </ 7 7 ~ . . .
NN\ W AL TR LA S N NN < - 8x chaines de tension zinguées 12 mm, longueur env. 180 cm 45 L 50x50 | 45
o DA< /\/;,J\*/ / I\//\-IL 7,’ ‘\f r\/\ W\ ,\«j‘ NN N - Instruction de montage de Fuchs Thun AG 7 7
~ AR Y ~L/ \I\‘I-\II\\//\\/-\'/(\ TN /A } . . 140 x 140
N L )\\ \\\ \ KT AL 7{, oLk \( \ N N *\X/ // //\ J Instruction de montage du fabricant Huck GmbH en allemand
VNN IS AL TS T U\ S N S =
\\ \\ /)(:\ \7/\\ k7/\\ll\ II Ib\\-:—//ﬂ\ \\ /\\//\Y) //\</ /:y\\ /I l’ g COUPE 120
\\ s A S S SO = (S ol B Vg e /' LISTE DES PIECES: FONDATION POTEAU EN ACIER
\ 7 \\7/ - \\I/\\ \II\\\ T //’\\/ //\V i />(// N . . ,
&,/»; _______ AV A N e Wl | i W ¥ - 1x poteau en acier zingué, longueur 530 cm, @ 193.7 mm
7 NS R NG S e - 1x partie du jeu prémontée (Nid d'oiseau @ 200 cm, deux anneaux enveloppés avec fond
\\ >~ ) 7 V0 en filet et sructure a grimper en corde « Hercules »)
k\ T /) § ) - 1x support en bois dans la structure a grimper . . o
/vau,ew \\ i /,/ b - 1x plaque supérieure zinguée @ 360 mm Aprés une a deux semaines de jeu, vgrlﬁer a nouveau tous
RN o ‘n’ - 4x vis hexagonales zingées M12 x 30 mm les vis et raccords et les resserrer si nécessaire.
e Fondbton ... - 4x rondelles de sécurité zinguées pour M12
bréting - 8x vis hexagonales zinguées M16 x 30 mm
Xy ‘ =z - 8x rondelles de sécurité zinguées pour M16
ol = S Jur I = NTE=) A ; A
8| ~ NP ohy i - =7 8 IS - 8x tendeurs de cable zingués M16
- S %0, o =7 v - 8x chaines de tension zinguées 13 mm, longueur env. 180 cm
o~ === . . . .
0, e [ R I e 0 - 5x anneaux de protection contre les pincements en deux parties, noir, @ env. 200 mm
=% o ¥ - 33x vis 4.5 x 60 mm pour les anneaux de protection contre les pincements
- - 1x chapeau rouge en tle @ 375 mm
5 500 500 5 - 1x tige filetée M16 x 165 mm f
# s : : /
05 05 - 8x manilles bouclées M11 /
- 2x loctite (bloque-vis) /a
Espace de montage Espace de montage . . .,
- 8x pitons zingués (fer en forme de T), longueur env. 30 cm
. - 1x écrou hexagonal M16
PLAN 1:50 - 1x écrou frein M16
- 1x capuchon noir M16
- 1x rondelle pour M16
- 1x plague en acier zingué 500 x 500 mm
|
MONTAGE PYRAMIDE DE CORDE: ; 3
Pour le montage professionnel de la pyramide de cordes, nous recommandons une aide
INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES: Limite minimale avec dalles antichocs au montage de Fuichs Thun AG. /
-Pente duterrainmax.3% == Espace de chute FOURNI PAR LE CLIENT:
- Pulvériser au préalable les pieces de raccordement en acier inox avec un spray au téflon. — — —  Espace de montage '
- Vérifier et resserrer tous les raccordements au plus tard deux semaines aprés l'installation. - 1x tuyau vide @ 40 x 65 cm (par exemple tuyau en matiére synthétique)
- Respecter l'installation, I'inspection, I'entretien et I'utilisation selon la norme EN 1176-7. - 8x barres transversales pour la fixation des chaines
Fuchs Thun AG Objekt: |nstructions de montage avec des dalles antichocs:
el 033 3343000 oo T 3.53.12 Pyramide de corde Dino 2
Internet:  www.fuchsthun.ch
E-Mail:  info@fuchsthun.ch
Conseil et vente Suisse romande pat: 03.09.2021 Rev. 26.03.2024 pine: 3.53.12
Tél. 0793146450 cez: M.Triieb Rev. - wst: 1:50 / 1:20




